
SOS 
DOMAŽLICE

Děkujeme za podporu.

Město 
Domažlice

Více o SOS 
Domažlice

Pracoviště
Domažlice 
na Mapy.cz

Pracoviště 
Komunitní centrum 
Horšovský Týn 
na Mapy.cz

Pracoviště Bělá 
nad Radbůzou 
na Mapy.cz

Lenka Eisenhamerová, DiS. / tel.: 731 433 019 
e-mail: lenka.eisenhamerova@dchp.charita.cz

Bc. Kateřina Černá / tel.: 731 433 092
e-mail: katerina.cerna@dchp.charita.cz

PhDr. Ivana Fröhlichová / tel.: 731 433 020
e-mail: ivana.frohlichova@dchp.charita.cz

Kontakty

Služba je určena pro 
lidi z domažlického 
a horšovskotýnského 
regionu, kteří jsou občany 
ČR nebo EU.

Pracoviště Domažlice:

Ambulantní forma: 
Přijdete za námi.

–  Pracoviště Domažlice
Kozinova 297, 344 01
Otevírací doba:
Pondělí 8:00 – 16:30
Úterý 8:00 – 13:00
Středa 8:00 – 14:00
Čtvrtek 8:00 – 16:30
Pátek 8:00 – 14:00

–  Pracoviště Komunitní 
centrum Horšovský Týn
Boženy Němcové 35, 346 01
Otevřeno vždy druhou 
středu v měsíci pouze pro 
objednané klienty v otvíra-
cích hodinách 8–12 h.

– Pracoviště Bělá 
nad Radbůzou
Dlouhá 66, 345 26 
Otevřeno vždy první stře-
du v měsíci v otvíracích 
hodinách 9–12 h. 

Terénní forma: 
Přijdeme za Vámi na 
základě předcházející 
domluvy.

Pondělí 8:00 – 16:30
Úterý 8:00 – 13:00
Středa 8:00 – 14:00
Čtvrtek 8:00 – 16:30
Pátek 8:00 – 14:00



Komu je služba určena?
Služba je určena lidem starším 18 let 
(včetně starších seniorů nad 80 let), 
kteří potřebují pomoc:

–  s vyřizováním svých záležitostí
–  s péčí o svou domácnost
–  s orientací ve svých právech
–  při jednání s úřady

Případně jsou ohroženi ztrátou bydlení a příjmů.

S čím Vám můžeme pomoci?
–  poradíme ve složitých životních situacích 
–  zlepšit dovednosti, které jsou důležité pro hledání 

a udržení zaměstnání – sepsání životopisu, 
komunikace se zaměstnavatelem

–   zlepšit dovednosti, které jsou důležité při 
hledání a udržení bydlení – vyhledávání inzerátu, 
komunikace s majiteli bytu, vystupování

–  jak se postarat o domácnost
–  jak pracovat na počítači, s telefonem 

a bankomatem
–  jak dobře působit na své okolí – jak komunikovat 

a vystupovat

–  jak hospodařit s penězi a jak začít řešit své dluhy 
–  při vyřizování na úřadech (sociální dávky – 

důchodové dávky, dávky úřadu práce apod.)
–  jak vyplnit různé formuláře, porozumět 

dokumentům, s nácvikem podpisu apod.
–  jak pečovat o děti a další členy domácnosti 
–  můžeme Vás doprovodit a pomoci při komunikaci 

s úřady, zaměstnavateli, lékaři apod.
–  se zprostředkováním materiální pomoci 

v odůvodněných případech
–  s hledáním různých služeb v oblasti zdravotní 

péče, dluhového poradenství, návazných 
sociálních služeb atd.

SOS Domažlice

Naše služby 
jsou poskytovány 

zdarma.

SOS 
DOMAŽLICE


